令和４年度 多様な主体との協働による竹林整備支援事業

採択申請書

令和 年 月 日

飯田市長 佐藤 健 様

申請者

住 所

団体名

代表者

連絡先

 令和４年度多様な主体との協働による竹林整備支援事業を下記のとおり実施したいので採

択を申請します。

記

１ 申請者と協働する団体の名称

２ 竹林整備を行う場所

 飯田市         番地  付近  （竹林所有者の承諾  有 ・ 無  ）

３ 整備地の属性（対象を○で囲む）

１ 道路隣接地 ２ 河川隣接地 ３ その他市有施設隣接地

４ 希望する支援内容（対象を○で囲む）

１ 竹林整備 ２ 安全作業、竹林活用方法の学習会講師派遣

５ 整備計画（３カ年）

年度 内容（対象を○で囲む）

４ １ 竹林整備     ２ 講師派遣

５ １ 竹林整備     ２ 講師派遣

６ １ 竹林整備     ２ 講師派遣

※１の竹林整備について、同一作業箇所への２年目以降の支援は行わないものとします。

【添付資料】

・整備箇所の位置図（住宅地図等）

【留意事項】

・４、５にいう「竹林整備」は、安全かつ継続的に整備に取り組んでいくための間伐等の初期

整備とします。支援事業の実施時期等詳細については、採択後に協議するものとします。